IHGOPMALLIAl PO NPOAYKT

ALPHA

3470PVR100P30-13

EAN 4031582304190

MOBOPOTHUI POAIMK, KOPMYC i3 LUTAMMNOBAHOI CTani, MOKPUTUI BANCKYYNM
UMHKOM, NnodapbosaHMit HAaKUTHUM KOIbOPOM, LLAPHIpPHA roiBKa
ABOXPAAHOrO LWapuKoNiAWMNHMKA, Bick Koneca i3 rarkoto, OTBip ana
6onTy. LeHTp Koneca i3 noninponineHy, NpoTeKTop: TBepAa ryma, YopHa,

PONMKONIAWNNHUK

TexHiuHi xapaKTepucTukm

[HiameTp Koneca
WnpurHa koneca
LleHTpoBWIM OTBIp
3CyB

3uensieHHA WwapHipy
3arasbHa BUCOTa
TemnepaTtypa
CraHzapTt

Bara

paaiyc NoBOpoTYy
MiLHICTb MOKPULLKM

BaHTaxKonianoMHiICTb

100 MM

35 MM

13 MM

40 MM

180 MM
128 MM
-20/+60°C
EN 12532
0.869 kr

90 MM
MiuHicTb 32 LWopom A 85
75 Kr

TENTE

BETTER MOBILITY. BETTER LIFE.

Picture may differ from original product

Dimensions

3470.100P30-73

D8

Structure & Mounting

O0MNYCTUME HaBaHTaxeHHsA (cTatuuHe) 320 Kr
Advantages at a glance

XapaKTepucTnkM obepTaHHs [ N NONO)
LLym npu nepemileHHi [ N NONO)
TepTa L N _NONOXO
CTiKMIM Ao Koposii (N NONO)
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